1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購任何股份或其他證券之要約或邀請或其中部份，
亦非用作招攬任何該等要約或邀請。尤其是，本公佈並不構成亦並非在香港、美國或其他地方
進行證券銷售之要約或招攬購買證券之要約。

添利工業國際（集團）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）
網站：www.termbray.com.hk

（股份代號：0093）

添利百勤油田服務有限公司
之擬獨立上市

茲提述添利工業國際（集團）有限公司（「本公司」）日期為二零一二年六月二十二
日之末期業績公佈，內容有關添利百勤油田服務（英屬維爾京群島）有限公司（現
稱添利百勤油田服務有限公司（「添利百勤」），於本公佈日期，本公司間接擁有其
已發行股份約45.4%之權益）之管理層正考慮進行首次公開發售（倘該上市符合添
利百勤及其附屬公司之股東、僱員及業務之最大利益）。

本公司董事會（「董事會」）獲添利百勤管理層告知，添利百勤於二零一二年八月十
六日向香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）遞交了一份上市申請表格（A1表），
申請添利百勤已發行及將根據香港公開發售及國際配售（統稱「全球發售」）予以
發行的股份於聯交所主板上市及買賣（「擬獨立上市」）。董事會獲添利百勤管理層
再次告知，有關擬獨立上市的詳情，包括全球發售的規模及架構、本公司於添利
百勤的股權比例下降幅度及預期時間表尚未確定。

2

本公佈旨在讓本公司股東及潛在投資者知悉擬獨立上市之事項。股東及潛在投資
者須注意，擬獨立上市須獲得（其中包括）添利百勤董事會的最終決定及聯交所的
批准，且或不會繼續進行。因此，僅此提請本公司股東及潛在投資者買賣本公司
股份時審慎行事。

承董事會命
添利工業國際（集團）有限公司

主席
李立

香港，二零一二年八月十六日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事：
李立先生（主席）
梁麗萍女士
李銘浚先生（副主席兼行政總裁）
黃紹基先生

獨立非執行董事：
盧耀熙先生
湯顯和先生
蕭犖秋先生

非執行董事：
李嘉士先生